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Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

1. Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со 
импакт фактор до 1 (еден) – 4 (четири) поени 

  

Stojanov, Done and Koceski, Saso and Mileva, Aleksandra (2013) FLAG: Fast Local 

Alignment Generating Methodology. Romanian Biotechnological Letters, 18 (1). pp. 

7881-7888. ISSN 1224 - 5984 
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2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 
3 (три) поени 

 Поени 

Mileva, Aleksandra and Markovski, Smile (2013) Quasigroup Representation of Some 
Feistel and Generalized Feistel Ciphers. In: ICT Innovations 2012: Secure and 
Intelligent Systems. Advances in Intelligent Systems and Computing, 207 . Springer 
Berlin Heidelberg, pp. 161-171. ISBN 978-3-642-37168-4 Item not available from this 
repository. 
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3. Објавен труд и претставување со уметничко 
и стручно дело на меѓународна научна, 
уметничка конференција, конгрес и научно и 
стручно списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Panajotov, Boris and Mileva, Aleksandra (2013) Covert Channels in TCP/IP Protocol 
Stack. In: ICT Innovations 2013, 12-15 Sept 2013, Ohrid, Republic of Macedonia. Item 
not available from this repository. 
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4. Потпишан годишен договор за научен проект 
во висина од најмалку 4.000 (четири илјади) 
евра/година - 4 (четири) поени  

 Поени 

Mileva, Aleksandra and Koceski, Saso and Martinovska, Cveta and Trajkovik, Vladimir 
and Stojanov, Done and Kalejska, Marija (2013) Development of novel algorithms and 
software library for biomedical engineering application. [Project] 
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7. Потпишан договор за истражувачко-
апликативна соработка во висина од 1.000 
(илјада) евра/година – 1 (еден) поен. За секои 
исполнети нови 1.000 (илјада) евра/година се 
добива нов 1 (еден) поен за секои 1.000 
(илјада) евра  

 Поени 

1. Скенирање на безбедноста на компјутерската мрежа и веб апликациите на УГД, и 

2. Продолжување на истиот проект  
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http://eprints.ugd.edu.mk/5706/
http://eprints.ugd.edu.mk/5706/
http://eprints.ugd.edu.mk/707/
http://eprints.ugd.edu.mk/707/
http://eprints.ugd.edu.mk/7358/
http://eprints.ugd.edu.mk/7358/
http://eprints.ugd.edu.mk/6266/
http://eprints.ugd.edu.mk/6266/


9. Објавен труд и претставување со уметничко 
и стручно дело на домашна научна, 
уметничка  конференција, конгрес 
(независно од тоа на кое место во трудот се 
наоѓа истражувачот /наставникот/ 
соработникот) и во домашно научно и 
стручно списание како главен носител и 
најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) 
поен 

 Поени 

Suteva, Natasa and Zlatkovski, Dragi and Mileva, Aleksandra (2013) Evaluation and Testing of Several 

Free/Open Source Web Vulnerability Scanners. In: The 10th Conference for Informatics and Information 

Technology (CIIT 2013), 18-21 Apr 2013, Bitola, Macedonia. 
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14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 

издадена скрипта – 2 (два) поени 

А. Милева, Д. Стојанов, "Практикум по Мултимедија", 2013, УГД.  

http://e-lib.ugd.edu.mk/ugd/index.php?id=163 
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  Вкупно поени 19,5 

 

 
 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/9096/
http://eprints.ugd.edu.mk/9096/
http://e-lib.ugd.edu.mk/ugd/index.php?id=163

